

# VINGE

## Åsa Hellstadius

IP Expert, Advokat, Juris doktor



### Stockholm

SPRÅK:

Svenska, Engelska

DIREKT:

010 614 31 75

MOBIL:

070 714 31 75

E-MAIL:

[asa.hellstadius@vinge.se](mailto:asa.hellstadius@vinge.se)

Åsa Hellstadius är expert inom immaterialrätt, marknadsrätt och Life Sciences & Health.

Åsas mångsidiga verksamhet inkluderar klienter inom sektorer som läkemedel, hälso- och sjukvård, media, design, detaljhandel och fordonsindustri. Hon har särskild erfarenhet av komplexa patent- och upphovsrättstvister och har företrätt klienter i svensk domstol och i EU-domstolen. Hon biträder även med löpande rådgivning inom hela Life Sciences-kedjan med särskilt fokus på IP-avtal och marknadsföring av läkemedel och andra produkter.

Åsa är medförfattare till den ledande handboken i immaterialrätt i Sverige och är docent i immaterialrätt vid Stockholms universitet.

Åsa är rankad i band silver inom Litigation i IAM Patent 1000 samt rankad som både Patent Star och Copyright Star i IP Stars.

### Verksamhetsområden

- Immaterialrätt
- Patenträtt
- Marknadsrätt

### Branscher

- Life Science och Health

### Utbildning

- Docent, Stockholms universitet 2016
- Juris doktor, Stockholms universitet, 2015
- Jur. kand, Stockholms universitet, 2001
- Maitrise en Droit, Université Robert Schuman, 2000

## Erfarenhet

- Vinge 2020-
- Program Director, Master in European Intellectual Property Law, Stockholms universitet, 2016-2019
- Universitetslektor och Ragnar Söderberg-postdoktor, Stockholms universitet, 2016-2019
- Universitetslektor, Affärsrätt, Linköpings universitet, 2011-2015
- Doktorand och projektansvarig, Stockholms universitet, 2004-2010

## Övriga meriter

- Styrelseledamot i LES Scandinavia, 2022-
- Medgrundare och styrelseledamot i den internationella tidskriften Stockholm Intellectual Property Law Review, 2018-
- Styrelseledamot i Institutet för immaterialrätt och marknadsrätt (IFIM) vid Stockholms universitet, 2020-
- Författare och medförfattare till ett antal handböcker och läroböcker, bl.a. Lärobok i immaterialrätt, Immaterialrätt och marknadsrätt- ur praktiskt perspektiv och Svensk Juridik

## Utmärkelser

